[image: Описание: ##]
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13 марта 2025 года
с. Ницинское
№ 23

О внесении на рассмотрение в Думу Ницинского сельского поселения проекта решения Думы Ницинского сельского поселения
«О внесении изменений в Правила благоустройства территории населенных пунктов Ницинского сельского поселения, утвержденные Решением Думы Ницинского сельского поселения от 26.01.2024 №109-НПА»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Губернатора Свердловской области от 17.12.2024 № 274-РГ «Об итогах заседания Совета общественной безопасности Свердловской области от 20 ноября 2024 года по вопросу использования земельных участков для размещения и эксплуатации антенно-мачтовых сооружений и регулирования использования таких сооружений связи в территориальных зонах жилой застройки на территории Свердловской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Одобрить проект решения Думы Ницинского сельского поселения «О внесении изменений в Правила благоустройства территории населенных пунктов Ницинского сельского поселения, утвержденные Решением Думы Ницинского сельского поселения от 26.01.2024 №109-НПА».
2. Внести на рассмотрение в Думу Ницинского сельского поселения до 21.04.2025 года проект решения Думы Ницинского сельского поселения «О внесении изменений в Правила благоустройства территории населенных пунктов Ницинского сельского поселения, утвержденные Решением Думы Ницинского сельского поселения от 26.01.2024 №109-НПА» (прилагается).
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Ницинского сельского поселения «Информационный вестник Ницинского сельского поселения», разместить на официальном сайте Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.nicinskoe.ru).
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ницинского сельского поселения                                                            Т.А. Кузеванова
image1.jpeg
A

@